21/10/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=3361206 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2020

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Gaspar, na forma da lei, faz saber a todos os interessados, a
REVOGAÇÃO do Credenciamento n° 01/2020 a partir de 20/10/2021 conforme prerrogativa prevista no
item 11.1 deste Edital. OBJETO: Credenciamento de entidades públicas, filantrópicas e/ou privadas
prestadoras de serviços de saúde para realização de consultas e procedimentos com finalidade
diagnóstica ou cirúrgica, hospitalar, ambulatorial, de média e alta complexidade. BASE LEGAL: Art. 25,
caput, da Lei 8.666/1993.

Gaspar, 20 de outubro de 2021.

Silvânia Janoelo dos Santos

Secretária Municipal de Saúde

DOM/SC  Prefeitura municipal de Gaspar
Data de Cadastro:  21/10/2021  Extrato do Ato Nº: 3361206  Status: Novo
Data de Publicação: 22/10/2021  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3361206, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3361206

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3361206